
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO číslo 039/2010/2017
ze dne 12. 7. 2017

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Město Krnov
Hlavní náměstí 1,794 01 Krnov 
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová - starostka 
Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru 
veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukmov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243. email: isrubarfS),mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukmov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných 
zakázek
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukmov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274. email: vstverak@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukmov.cz

Ing. Taťana Koláriková -  technický dozor objednatele

Bank. spojení: 
IČO:
DIČ:

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Zástupce ve věcech smluvních:

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o. 
Maxima Gorkého 816/11,794 01 Krnov

Zástupce ve věcech smluvních:

Bank.spojení:
IČO:
DIČ:

mailto:khazuchova@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukmov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz


Článek III. Předmět smlouvy
v

Při realizaci díla a zjištění skutečného stavu kanalizační sítě došlo k těmto změnám.

1. Zkrácení trasy kanalizace PVC DN 200 před byt. domem 4c a 8c, 6a až 6f o 65 metrů
2. Zrušení revizních šachet mezi byt. domy č.p.4a a 4b, 8a a 8b -  2 kusy.
3. Zrušení revizních šachet před. byt. domem č.p. 4c a 6a až 6 f -  5 kusů.

Článek V. Cena díla

Cena dle SOD bez DPH činí 947 912,22 Kč
Cena za dílo po odečtení uvedených méněprací je bez DPH 707 842,29 Kč. ( viz. přiložený 
položkový rozpočet.)

Ostatní ustanovení v uzavřené smlouvě o dílo ze dne 12. 7. 2017 zůstávají beze změn.

V Krnově dne: 5. 10. 2017

Zhotovitel:

Krnovské vodovody a kanalizace sxo.
M.Gofkóho 816/11 -1-

3zručovým vrchem

PhDr. lCÍgr. Jana Koukolová Petrová 

starostka města

J t í g .  L/íbor Staněk 

jednatel společnosti




